
ZARZĄDZENIE NR 110/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu zdrowia publicznego w obszarze promocji zdrowia 

psychicznego wśród mieszkańców Miasta Krosna 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 92  ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 107), art. 2 pkt 3 w związku z art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z 
dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z 
późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

z zakresu zdrowia publicznego w obszarze promocji zdrowia psychicznego 
wśrod mieszkańców Miasta Krosna. 

2. Wyboru oferenta dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 80/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 lipca 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego w obszarze promocji zdrowia 
psychicznego wśród mieszkańców Miasta Krosna. 

3. Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zawierające nazwę oferenta 
wybranego do realizacji wymienionego w ust. 1  zadania  stanowi załącznik  
do  zarządzenia. 

4. Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Krosno a wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego oferentem. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik 
do  zarządzenia, zamieszczone zostanie na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Krosna w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna - 
www.bip.umkrosno.pl  w  zakładce „OGŁOSZENIA I KONKURSY” i  na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krosna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej  i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA6C095-C961-4F3F-A5FE-C82AFE6246D7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

wz. Prezydenta 
Miasta Krosna 

Zastępca 
Prezydenta Miasta 

Krosna 
 
 

Grzegorz Rachwał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA6C095-C961-4F3F-A5FE-C82AFE6246D7. Podpisany Strona 2



       

 

 

 

 

     

O G Ł O S Z E N I E 

 
 

Na podstawie art. 2 pkt 3 w związku z art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 

2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z późn.zm.) oraz zgodnie z zapisem w 

rozdz. XII Ogłoszenia o konkursie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 80/24 

Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego w obszarze promocji 

zdrowia psychicznego wśród mieszkańców Miasta Krosna, zawiadamiam, że zostało 

zakończone postępowanie konkursowe. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ofert na powierzenie 

realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego do realizacji ww. zadania została wybrana 

następująca oferta:  

 

Oferta złożona przez NZOZ SPECMED Sp. z o.o.  ul. Paderewskiego 4, 38-400 

Krosno. 

 

 

 

Krosno,  dn. 1 sierpnia 2024 r. 

 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 110/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 1 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA6C095-C961-4F3F-A5FE-C82AFE6246D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


